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Centro de Costo AUTORIZADO INCREMENTO DECREMENTO MODIFICADO DISPONIBLEPRECOMP COMP EJERCIDO EJERCIDO

Ejercido de la cuenta:51370203-GASTOS DE AUDITORIA

11/07/2016

65,000.00 581.45 39,247.01 26,334.44 3.350.00 0.00 0.00 26,331.0910102 - CONTRALORIA UNIVERSITARIA
1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.000.00 0.00 0.00 0.0010512 - ASOCIACION MEXICANA DE CENTROS PARA EL DESARROLLO DE LA
1,000.00 0.00 933.00 67.00 67.000.00 0.00 0.00 0.0020401 - QUIMICA UNIDAD COLON
6,000.00 0.00 2,000.00 4,000.00 4,000.000.00 0.00 0.00 0.0021401 - MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA
2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0031101 - CENTRO UNIVERSITARIO NEZAHUALCOYOTL

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0031301 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE CHIMALHUACAN
11,000.00 0.00 0.00 11,000.00 11,000.000.00 0.00 0.00 0.0040401 - PLANTEL IGNACIO RAMIREZ CALZADA

96,000.00 581.45 52,180.01 44,401.44 18,070.350.00 0.00 0.00 26,331.09TOTAL Cuenta
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